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Lederskifte i Nofitech  

 
Robert Hundstad trår til side etter å ha ledet Nofitech siden 2018. Robert har gjennom sitt arbeid 
sterkt bidratt til at Nofitech har blitt den ledende aktøren innen levering av nøkkelferdige RAS 
anlegg for atlantisk laks, med flere av de største oppdretterne i bransjen som kunder.  

 

Jan Arild Kingswick er engasjert som interim daglig leder. Kingswick har flere tiårs erfaring fra 
ledelse av entreprisevirksomhet og prosjektorganisasjoner. Endringen skjer med umiddelbar 
virkning, men Robert vil være tilgjengelig for selskapet fram til juni 2025. 

 

Markedet for Nofitech sine løsninger innen RAS er igjen i kraftig vekst etter at innføring av 
ressurskatt på produksjon av laks i en lengre periode har lagt en demper på investeringsviljen. Dette 
gjelder både anlegg for smolt/postsmolt og matfisk. Gjennom engasjementet av Kingswick vil 
Nofitech ta steg for å styrke prosjektorganisasjonen, som er avgjørende for å levere på tid og 
budsjett i flere parallelle prosjekter. 

 

«Nofitech er et selskap med et unikt konsept og en sterk posisjon i markedet og hvor våre kunder 
oppnår svært sterke produksjonsresultater. Det skal bli spennende å være med å bidra til ytterligere 
utvikling og vekst for selskapet», sier Jan Arild Kingswick 

 

“Nofitech sin reise fra jeg tiltrådte i 2018 til nå har vært et eventyr, hvor vi har blitt en preferert 
leverandør til flere av de største i bransjen, sier Robert Hundstad. De resultater våre kunder oppnår 
i sjø med postsmolt fra våre anlegg er nok en medvirkende årsak til den etterspørselsveksten vi nå 
opplever. Jeg ser fram til å følge selskapet fra sidelinjen de neste årene”. 
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“På vegne av styret vil jeg rette en stor takk til Robert for det arbeid han har nedlagt for Nofitech. 
Han har vært en dedikert leder som har bidratt sterkt til den posisjonen selskapet har i dag” sier 
Bernt Østhus, styreleder i Nofitech.  

 

Om Nofitech: 

Nofitech ble etablert i 2011 av grunnleggerne Geir Løvik og John Hestad, begge med lang 
driftserfaring fra norsk smoltproduksjon og over 10 års erfaring med design av RAS-anlegg. Deres 
ambisjon var å utvikle markedets mest kostnadseffektive og kompakte RAS-løsning. Den første 
modulen for ferskvann ble levert i 2012, og den første ModulRAS for drift med sjøvann i 2015. 
Anleggene har nå produsert mange generasjoner fisk med svært gode produksjonsresultater. Vår 
ambisjon er å videreutvikle og tilpasse vårt konsept til framtidas krav slik at vi kan fortsette å levere 
markedets mest kostnadseffektive og kompakte RAS-løsninger. 

 

For ytterligere informasjon kontakt: 

 

Jan Arild Kingswick -Tlf:  975 15 361 og e-post: jan.arild.kingswick@nofitech.com 

Bernt Østhus – Tlf: 934 49 910 og e-post: bernt@longship.no 

 


